
 
 

 

DWB-775-1/2021 

POSTANOWIENIE NR 6/2021 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Kłodzku 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kłodzko zarządzonych 

na dzień 28 marca 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Kłodzku, z siedzibą 

Urząd Gminy Kłodzko ul. Okrzei 8a 57-300 Kłodzko, pok.209 (I piętro), 

w składzie: 

1. Adrian Jakub Bartczak, zgłoszony przez KWW JÓZEF BASIŃSKI (uzupełnienie 
składu), zam. Jaszkowa Dolna 

2. Mariusz Dusza, zgłoszony przez KWW JÓZEF BASIŃSKI (uzupełnienie składu), 
zam. Jaszkowa Dolna 

3. Agnieszka Justyna Fedak-Bierc, zgłoszona przez KWW JANUSZA 
WOLAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Szalejów Górny 

4. Angelika Agata Janota, zgłoszona przez KWW JANUSZA WOLAŃSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Stary Wielisław 

5. Anna Izabela Podgórska, zgłoszona przez KWW JANUSZA WOLAŃSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Kłodzko 

6. Grażyna Józefa Pogoda, zgłoszona przez KWW JÓZEF BASIŃSKI (uzupełnienie 
składu), zam. Krosnowice 

7. Agnieszka Maria Potyrała, zgłoszona przez KWW JANUSZA WOLAŃSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Wojbórz 

8. Marta Katarzyna Sandłak, zgłoszona przez KWW JÓZEF BASIŃSKI, 
zam. Krosnowice 

9. Jarosław Marian Ubik, zgłoszony przez KWW JANUSZA WOLAŃSKIEGO, 
zam. Nowa Ruda 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Kłodzko. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

 

/-/ Sebastian Kowalski 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


